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1 Jornada Liga Promocion Alicante
Elche, 29/10/2023

1 - 1 Jornada Liga Promocion Alicante 29/10/2023 - 10:00

Prueba 1 Masc., 200m Mariposa AG 20 - 119
29/10/2023 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

2 QUILEZ REOLID, Jose Manuel 77 C. Aquatic De Alicante NT ___:___.___
3 MONERRIS APARICI, Cecili 63 C. Aquatic De Alicante NT ___:___.___
4 JIMENEZ JAEN, Felix 72 C.N. Master Naturaswim Petrer 3:05.57 25m ___:___.___
5 ROJO MARCO, Jorge 65 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
6 CALATAYUD BELTRÁN, Manuel 71 C.N. Master Naturaswim Petrer NT ___:___.___

Prueba 2 Fem., 200m Mariposa AG 20 - 119
29/10/2023 - 10:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

4 MARTINEZ I SANTOS, Amanda 94 C. Aquatic De Alicante 3:07.40 25m ___:___.___
5 RODRIGUEZ PAEZ, francisca 66 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___

Prueba 3 Fem., 400m Libre AG 20 - 119
29/10/2023 - 10:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 SANTOS URIOS, Maria 92 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
4 LLOPIS MAS, Carolina 01 Club Natació Ondara NT ___:___.___
5 VIZCAINO GONZALEZ, Nadia 00 Club Natación Elda NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 BERENGUER MASCARO, Monica 76 Club Natació Ondara NT ___:___.___
2 JACOBO SANCHEZ, Celia 86 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
3 SURMONINA, nadezda 81 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
4 DUCAT VIÑALS, Olga 68 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
5 LOPEZ PINEDA, Adriana 85 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
6 GARCIA SAAVEDRA, Maria Isabel 72 Club Atletismo Apol-Ana NT ___:___.___
7 MACIA MATEU, Maria Jesus 71 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 PEREZ CERVELLO, Reyes 70 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
2 MARTINEZ AVENDAÑO, Ana 70 Club Natación Elda 7:12.38 25m ___:___.___
3 ORTIZ MARTÍ, Amparo 86 C. Aquatic De Alicante 6:30.00 25m ___:___.___
4 COLADO FERRANDEZ, Carmen 92 C.N. Master Naturaswim Petrer 5:26.65 50m ___:___.___
5 HERNANDEZ MAESTRE, Alicia 79 C.N. Master Naturaswim Petrer 5:51.71 25m ___:___.___
6 GUARDIOLA MIRA, Maria José 72 C.N. Master Naturaswim Petrer 6:45.34 25m ___:___.___
7 SARMIENTO GARCIA, Natividad 64 C.N. Alfa Ilicitano 7:38.38 25m ___:___.___
8 MAURI BARBERA, Purificacion 74 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
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1 Jornada Liga Promocion Alicante
Elche, 29/10/2023

Prueba 4 Masc., 400m Estilos AG 20 - 119
29/10/2023 - 10:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 CEGARRA CRUZ, Juan 69 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
4 DE LA VEGA DE ORDUNA, Alejandro 66 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
5 MARTINEZ ALCAIDE, Pablo 96 Club Natació Ondara NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 PIANU, Nicola 81 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
3 GUTIERREZ CAPISTRANO, Carlos Manuel 72 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
4 DIAZ CASTAÑO, Cristopher 91 Club Natación Elda 5:50.75 25m ___:___.___
5 RAZUREL, Pascal 73 Club Atletismo Apol-Ana 7:55.19 25m ___:___.___
6 BLEICHRODT, Han 65 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
7 MARTIN ALVAREZ, Alejandro 85 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___

Prueba 5 Fem., 50m Libre AG 20 - 119
29/10/2023 - 10:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 SAHURIE, Lucia 54 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
2 TORREGROSA CERVERA, Ana 67 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
3 MAGALHAES MAGALHAES, Flavia 70 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
4 FABREGAS FLORES, Morgana 96 C. Aquatic De Alicante NT ___:___.___
5 DIAZ CASTAÑO, Irene 96 Club Natación Elda NT ___:___.___
6 MARTINEZ MARIN, Beatriz 97 Club Natación Elda NT ___:___.___
7 CONTRERAS CAMPILLO, Marina 78 C. Aquatic De Alicante NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 BERBEL MOLINA, Clara 89 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
2 TORREGROSA GUERRERO, Kenya 95 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
3 MARTINEZ LOPEZ, Maria Del Pilar 58 C. Padel Arena Alicante 55.81 25m ___:___.___
4 ENTRENA LOPEZ, Begoña 78 C. Padel Arena Alicante 53.76 50m ___:___.___
5 MIRA DURA, Maria Del Camino 71 Club Natación Elda 53.34 25m ___:___.___
6 MAURI BARBERA, Purificacion 74 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
7 OLMOS ÍÑIGUEZ, Alba 99 C.N. Master Naturaswim Petrer NT ___:___.___
8 FERNANDEZ ORDUÑO, Carolina 93 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 LORENZO AZORIN, Maria Salud 74 C.N. Master Naturaswim Petrer 44.96 25m ___:___.___
2 NAVARRO TOVAR, Nora 89 C. Aquatic De Alicante 41.96 25m ___:___.___
3 NAVARRO ALCARAZ, Marina 59 C.N. Master Naturaswim Petrer 39.94 50m ___:___.___
4 PARRA PAYA, Eva Maria 72 Club Natació Ondara 36.52 25m ___:___.___
5 PAYA POVEDA, Remedios 76 C.N. Master Naturaswim Petrer 37.19 50m ___:___.___
6 GONZÁLEZ AMORÓS, Olga María 78 C.N. Master Naturaswim Petrer 41.62 50m ___:___.___
7 VAN ANHEREN, Edith 66 C. Padel Arena Alicante 43.09 50m ___:___.___
8 STANCIU, Nicoleta 86 C.N. Master Naturaswim Petrer 51.80 25m ___:___.___
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1 Jornada Liga Promocion Alicante
Elche, 29/10/2023

Prueba 5, Fem., 50m Libre

Serie 4 de 4

1 ESTAN PEREZ, Laura 85 C.N. Master Naturaswim Petrer 33.52 50m ___:___.___
2 PÉREZ CERDÁ, Irene 80 C. Aquatic De Alicante 31.72 50m ___:___.___
3 MARTINEZ PAYA, Andrea 91 C.N. Master Naturaswim Petrer 30.13 50m ___:___.___
4 MORGANE PAULINE RAYNAUD, Manon 94 C.N. Master Naturaswim Petrer 28.99 25m ___:___.___
5 LANZA NIETO, Olga 96 C.N. Master Naturaswim Petrer 29.40 25m ___:___.___
6 REY RUIZ DE SOMAVIA, Maria 78 C. Padel Arena Alicante 29.93 25m ___:___.___
7 SERRANO SANCHEZ, Maria Paz 87 C.N. Master Naturaswim Petrer 33.07 25m ___:___.___
8 GARCIA HERNANDEZ, Gemma 72 C. Padel Arena Alicante 35.57 50m ___:___.___

Prueba 6 Masc., 50m Libre AG 20 - 119
29/10/2023 - 10:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 8

1 CASTAÑO DOMINGUEZ, Angel 95 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
2 ANDRÉS, Nicolás 97 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
3 GARCIA CONCA, Victor 74 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
4 FERREYRA, Oscar Martin 83 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
5 MARTOS RODRIGEZ, Juan De Dios 77 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
6 FERNANDEZ MORALES, Antonio 87 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
7 ESTEVE PEREZ, Cristian 94 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
8 PASCUAL FLORES, Jordi 93 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 CANTOS CARABIAS, ALEJANDRO 97 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
2 ALVAREZ COLLADO, Fran 99 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
3 NICOLAS SIGUENZA, Juan Antonio 70 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
4 CREMADES LILLO, Juan de Dios 92 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
5 REDONDO ORIHUELA, Antonio 69 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
6 GUTIERREZ AGUILAR, Jorge 66 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
7 VALENZUELA, Juan Francisco 96 Club Natación Elda NT ___:___.___
8 PASCUAL PUCHE, Pascual 62 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 CAMPELLO IBORRA, Salvador 89 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
2 PASCUAL GOMEZ, Alejandro 95 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
3 BERRIO GONZALEZ, Ricardo Ivan 78 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
4 PERAL RODRIGUEZ, Manuel 74 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
5 ALONSO ÁLVAREZ, Roberto 83 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
6 MATAIX GIL, Adrian 93 Club Natación Elda NT ___:___.___
7 FRANCISCO DIAZ, Roberto 82 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
8 POMARES EGIDO, Francisco Antonio 77 Club Natación Elda NT ___:___.___
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1 Jornada Liga Promocion Alicante
Elche, 29/10/2023

Prueba 6, Masc., 50m Libre

Serie 4 de 8

1 MARTINEZ AMOROS, Jose Enrique 57 Club Natación Elda 45.31 25m ___:___.___
2 CENTENO SANTAMARIA, Agustin 51 C. Padel Arena Alicante 42.72 25m ___:___.___
3 GONZALEZ RUIZ, Rafael 63 Club Natación Elda 39.96 25m ___:___.___
4 GARCÍA ZARAGOZA, David 80 C. Aquatic De Alicante 36.35 25m ___:___.___
5 GARCIA DELTELL, Ruben 85 Club Natación Elda 38.84 50m ___:___.___
6 GIL DELGADO, Ignacio 81 Club Natación Elda 40.09 25m ___:___.___
7 BERMUDEZ BERNABEU, Jaime Javier 64 C.N. Alfa Ilicitano 44.11 25m ___:___.___
8 MAESTRE COLLADO, Juan Jose 51 C.N. Master Naturaswim Petrer 53.96 25m ___:___.___

Serie 5 de 8

1 SANTA MARCO, José Maria 73 C.N. Master Naturaswim Petrer 35.17 25m ___:___.___
2 NUÑEZ JORGE, Carlos 49 C. Padel Arena Alicante 34.00 25m ___:___.___
3 CALATAYUD BELTRÁN, Manuel 71 C.N. Master Naturaswim Petrer 33.20 25m ___:___.___
4 POVEDA GUILL, Salvador 61 Club Natación Elda 33.03 25m ___:___.___
5 MATEO FERRIZ, Sergio 01 C.N. Master Naturaswim Petrer 33.59 50m ___:___.___
6 RUIZ SUAREZ, antonio 69 C. Padel Arena Alicante 33.31 25m ___:___.___
7 LLOPIS DEVESA, Salvador 68 Club Natació Ondara 35.08 25m ___:___.___
8 BUFORN RAMIREZ, Jose Manuel 75 C. Aquatic De Alicante 35.46 25m ___:___.___

Serie 6 de 8

1 SILVENTE ORTEGA, Juan 64 C.N. Master Naturaswim Petrer 32.40 25m ___:___.___
2 ALBALADEJO RODRIGUEZ, Antonio 74 Club Natació Ondara 31.20 25m ___:___.___
3 GUTIERREZ CAPISTRANO, Carlos Manuel 72 C. Padel Arena Alicante 31.09 50m ___:___.___
4 DURÁ SOTO, Rafael 70 C. Aquatic De Alicante 29.60 25m ___:___.___
5 TIMÓN TERUEL, Alvaro 89 C. Aquatic De Alicante 30.24 25m ___:___.___
6 ALBERO NAVARRO, Alberto 98 C.N. Master Naturaswim Petrer 31.41 50m ___:___.___
7 CERDAN MENOR, Alberto 90 C.N. Master Naturaswim Petrer 32.24 25m ___:___.___
8 RUIZ HERRERO, Daniel 81 Club Natación Elda 32.71 25m ___:___.___

Serie 7 de 8

1 QUILES PAYA, Javier 86 Club Natación Elda 30.10 50m ___:___.___
2 LLOPIS ROCAMORA, Victor 82 Club Natación Elda 28.99 25m ___:___.___
3 CEGARRA CRUZ, Juan 69 C. Padel Arena Alicante 28.87 25m ___:___.___
4 PEDROSA JURADO, Micael 84 C.N. Master Naturaswim Petrer 28.66 25m ___:___.___
5 GISBERT VALLS, Jose Ramon 85 C. Padel Arena Alicante 29.37 50m ___:___.___
6 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Alejandro 69 C. Padel Arena Alicante 28.98 25m ___:___.___
7 MARIN HARGREAVES, Miguel Angel 70 C. Padel Arena Alicante 29.96 50m ___:___.___
8 MEDICIS MIRALLES, Miguel 79 C. Padel Arena Alicante 29.53 25m ___:___.___

Serie 8 de 8

1 HERRERO MALLEBRERA, Vicente 87 C.N. Master Naturaswim Petrer 27.23 25m ___:___.___
2 SOLER LLORCA, Jose Maria 82 C.N. Master Naturaswim Petrer 27.44 50m ___:___.___
3 LOZANO ALVAREZ, Jose Miguel 71 C.N. Master Naturaswim Petrer 25.95 25m ___:___.___
4 PÉREZ PÉREZ, Justo 94 C.N. Master Naturaswim Petrer 25.07 25m ___:___.___
5 PUCHE TORRES, Alberto 88 C.N. Master Naturaswim Petrer 26.26 50m ___:___.___
6 SOLER LLORCA, Carlos 82 C.N. Master Naturaswim Petrer 26.09 25m ___:___.___
7 BRADLEY, Philip 68 Club Natació Ondara 27.03 25m ___:___.___
8 LÓPEZ ESTELLÉS, Enrique 84 C. Padel Arena Alicante 27.59 25m ___:___.___
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1 Jornada Liga Promocion Alicante
Elche, 29/10/2023

Prueba 7 Fem., 100m Espalda AG 20 - 119
29/10/2023 - 11:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 LOPEZ PINEDA, Adriana 85 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
4 PUCHE RIBERA, Esther 79 C.N. Master Naturaswim Petrer NT ___:___.___
5 COLADO FERRANDEZ, Carmen 92 C.N. Master Naturaswim Petrer NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GARCIA-GUTIERREZ CASTEJON, Mariola 63 C.N. Alfa Ilicitano 2:02.84 50m ___:___.___
2 MARTINEZ AVENDAÑO, Ana 70 Club Natación Elda 1:45.28 50m ___:___.___
3 MARCOS GRAS, Sandra 89 Club Natación Elda 1:38.37 25m ___:___.___
4 JUAN LOPEZ, Maria Gracia 81 C.N. Master Naturaswim Petrer 1:29.35 50m ___:___.___
5 JUSTAMANTE GARCÍA, Laura 79 C.N. Master Naturaswim Petrer 1:35.49 25m ___:___.___
6 SISCAR CERVERA, Josefa 74 Club Natació Ondara 1:40.22 25m ___:___.___
7 SIRVENT MARTINEZ, Cristina 68 Club Natación Elda 1:47.90 25m ___:___.___
8 MC CALLUM, Kathleen 74 C. Padel Arena Alicante 2:09.09 25m ___:___.___

Prueba 8 Masc., 100m Espalda AG 20 - 119
29/10/2023 - 11:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 TORREGROSA LILLO, Juan Francisco 69 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
2 GIMENEZ SANCHEZ, Jesus Manuel 80 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
3 BARROSO BARBA, Jesus 75 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
4 PEREZ DOMENECH, David 83 C. Aquatic De Alicante 2:40.00 25m ___:___.___
5 RODRIGUEZ CLEMENTE, Rafael 77 C. Aquatic De Alicante NT ___:___.___
6 LLOPIS ROCAMORA, Juan 80 Club Natación Elda NT ___:___.___
7 DERAVE NUÑEZ, Luca 03 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
8 FUENTES CARRERAS, Rubén Raúl 77 C. Aquatic De Alicante NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GONZALVEZ GARCIA, Jaime 61 C.N. Alfa Ilicitano 1:43.53 25m ___:___.___
2 ROJO MARCO, Jorge 65 C. Padel Arena Alicante 1:22.84 25m ___:___.___
3 GISBERT VALLS, Jose Ramon 85 C. Padel Arena Alicante 1:20.24 50m ___:___.___
4 ESTRADA NIÑOLES, Oscar 77 C.N. Master Naturaswim Petrer 1:03.79 25m ___:___.___
5 LLOPIS ROCAMORA, Victor 82 Club Natación Elda 1:04.58 25m ___:___.___
6 QUILES PAYA, Javier 86 Club Natación Elda 1:18.26 25m ___:___.___
7 TIMÓN TERUEL, Alvaro 89 C. Aquatic De Alicante 1:29.55 25m ___:___.___
8 CENTENO SANTAMARIA, Agustin 51 C. Padel Arena Alicante 2:17.79 25m ___:___.___
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1 Jornada Liga Promocion Alicante
Elche, 29/10/2023

Prueba 9 Fem., 50m Mariposa AG 20 - 119
29/10/2023 - 11:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 DUCAT VIÑALS, Olga 68 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
3 MARCOS GRAS, Sandra 89 Club Natación Elda NT ___:___.___
4 RODRIGUEZ PAEZ, francisca 66 C. Padel Arena Alicante 1:02.20 25m ___:___.___
5 MC CALLUM, Kathleen 74 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
6 ORTIZ MARTÍ, Amparo 86 C. Aquatic De Alicante NT ___:___.___
7 MIRA MARIN, Celia 75 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MORAL TESTON, Sara 77 C. Padel Arena Alicante 40.83 25m ___:___.___
2 GARCIA HERNANDEZ, Gemma 72 C. Padel Arena Alicante 37.43 25m ___:___.___
3 MARTINEZ PAYA, Andrea 91 C.N. Master Naturaswim Petrer 32.73 50m ___:___.___
4 BOLLELLA, Alexandra 91 C. Aquatic De Alicante 29.50 25m ___:___.___
5 BERRIO GONZALEZ, Marta 80 C.N. Master Naturaswim Petrer 31.31 50m ___:___.___
6 DOMENECH PACHECO, Maria 95 Club Natación Elda 34.32 50m ___:___.___
7 SANCHEZ COBALEDA, Marta 89 Club Natació Ondara 40.49 50m ___:___.___
8 DÍAZ MACIÁ, Laura 96 C. Aquatic De Alicante 41.43 25m ___:___.___

Prueba 10 Masc., 50m Mariposa AG 20 - 119
29/10/2023 - 11:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 CRUZ MARTINEZ, Carlos 83 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
3 ANDRÉS, Nicolás 97 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
4 FERNANDEZ VIZCAINO, Carlos 77 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
5 PASCUAL DE LA PARTE, Jose Ignacio 53 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
6 SEMPERE MILÁN, José Antonio 87 C.N. Master Naturaswim Petrer NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 GUTIERREZ AGUILAR, Jorge 66 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
2 BARROSO BARBA, Jesus 75 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
3 TORRENTS SANCHEZ, Jaime 93 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
4 MARIN HARGREAVES, Miguel Angel 70 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
5 GIL DELGADO, Ignacio 81 Club Natación Elda NT ___:___.___
6 HERNANDEZ JUAN, Marcos 00 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
7 DERAVE NUÑEZ, Luca 03 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
8 MUÑOZ ALARCON, Alberto 80 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GONZALEZ RUIZ, Rafael 63 Club Natación Elda 41.34 25m ___:___.___
2 DE LA VEGA DE ORDUNA, Alejandro 66 C. Padel Arena Alicante 35.97 25m ___:___.___
3 MARTINEZ ALCAIDE, Pablo 96 Club Natació Ondara 33.43 25m ___:___.___
4 PADILLA FUENTES, Mario Rodrigo 78 C. Aquatic De Alicante 32.34 25m ___:___.___
5 DURÁ SOTO, Rafael 70 C. Aquatic De Alicante 33.03 50m ___:___.___
6 POMARES EGIDO, Francisco Antonio 77 Club Natación Elda 33.66 25m ___:___.___
7 GARCÍA ZARAGOZA, David 80 C. Aquatic De Alicante 39.79 25m ___:___.___
8 MATAIX GIL, Adrian 93 Club Natación Elda NT ___:___.___
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1 Jornada Liga Promocion Alicante
Elche, 29/10/2023

Prueba 10, Masc., 50m Mariposa

Serie 4 de 4

1 LÓPEZ ESTELLÉS, Enrique 84 C. Padel Arena Alicante 31.24 25m ___:___.___
2 HERRERO MALLEBRERA, Vicente 87 C.N. Master Naturaswim Petrer 30.28 25m ___:___.___
3 PUCHE TORRES, Alberto 88 C.N. Master Naturaswim Petrer 28.26 50m ___:___.___
4 PÉREZ PÉREZ, Justo 94 C.N. Master Naturaswim Petrer 27.55 50m ___:___.___
5 BERRIO GONZALEZ, Ricardo Ivan 78 C. Padel Arena Alicante 27.70 25m ___:___.___
6 LOZANO ALVAREZ, Jose Miguel 71 C.N. Master Naturaswim Petrer 29.27 50m ___:___.___
7 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Miguel Ángel 81 C.N. Master Naturaswim Petrer 30.31 25m ___:___.___
8 FERNÁNDEZ GRANDE, Miguel Angel 79 C. Padel Arena Alicante 31.71 25m ___:___.___

Prueba 11 Fem., 100m Braza AG 20 - 119
29/10/2023 - 11:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

3 CONTRERAS CAMPILLO, Marina 78 C. Aquatic De Alicante NT ___:___.___
4 DENISENKO, Olga 74 Club Natación Alfa Torrevieja NT ___:___.___
5 SOLER TONDA, Maria Del Mar 81 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 CANTERO OCHOA, Carla 99 C.N. Master Naturaswim Petrer NT ___:___.___
2 SEHEULT, Klara 65 C. Padel Arena Alicante 2:04.06 50m ___:___.___
3 PEREZ CERVELLO, Reyes 70 C. Padel Arena Alicante 2:02.03 25m ___:___.___
4 JACOBO SANCHEZ, Celia 86 C.N. Alfa Ilicitano 1:56.98 50m ___:___.___
5 FAZACKERLEY DAVIES, Helen 65 C. Padel Arena Alicante 1:56.44 25m ___:___.___
6 BELTRAN RICO, Maribel 66 C. Padel Arena Alicante 2:03.49 50m ___:___.___
7 MIRA MARIN, Celia 75 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 LORENZO AZORIN, Maria Salud 74 C.N. Master Naturaswim Petrer 1:51.37 25m ___:___.___
2 PAYA POVEDA, Remedios 76 C.N. Master Naturaswim Petrer 1:39.31 25m ___:___.___
3 GANDOLFINI, Sonia 86 Club Atlético Montemar 1:30.90 50m ___:___.___
4 LANZA NIETO, Olga 96 C.N. Master Naturaswim Petrer 1:23.21 25m ___:___.___
5 MORAL TESTON, Sara 77 C. Padel Arena Alicante 1:26.09 25m ___:___.___
6 JIMENEZ SABORIDO, Fabiola 96 Club Natación Elda 1:30.81 25m ___:___.___
7 NAVARRO TOVAR, Nora 89 C. Aquatic De Alicante 1:46.36 25m ___:___.___
8 ENTRENA LOPEZ, Begoña 78 C. Padel Arena Alicante 1:53.88 50m ___:___.___
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1 Jornada Liga Promocion Alicante
Elche, 29/10/2023

Prueba 12 Masc., 100m Braza AG 20 - 119
29/10/2023 - 11:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 LLORCA PORCEL, Vicente 73 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
4 TORRENTS SANCHEZ, Jaime 93 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
5 LLOPIS ROCAMORA, Juan 80 Club Natación Elda NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 MUÑOZ ALARCON, Alberto 80 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
2 FERREYRA, Oscar Martin 83 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 GARCIA CONCA, Victor 74 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
4 CASTAÑO DOMINGUEZ, Angel 95 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
5 ALONSO ÁLVAREZ, Roberto 83 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
6 FUENTES CARRERAS, Rubén Raúl 77 C. Aquatic De Alicante NT ___:___.___
7 BERMUDEZ BERNABEU, Jaime Javier 64 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 NUÑEZ JORGE, Carlos 49 C. Padel Arena Alicante 1:47.14 25m ___:___.___
2 CAMPELLO IBORRA, Salvador 89 C.N. Alfa Ilicitano 1:44.77 50m ___:___.___
3 SILVENTE ORTEGA, Juan 64 C.N. Master Naturaswim Petrer 1:37.49 25m ___:___.___
4 RUIZ SUAREZ, antonio 69 C. Padel Arena Alicante 1:31.78 25m ___:___.___
5 MARTOS RODRIGEZ, Juan De Dios 77 C. Padel Arena Alicante 1:33.68 25m ___:___.___
6 GARCIA DELTELL, Ruben 85 Club Natación Elda 1:42.46 50m ___:___.___
7 DUNNE, Nicholas 58 C. Padel Arena Alicante 1:43.01 25m ___:___.___
8 MARTINEZ AMOROS, Jose Enrique 57 Club Natación Elda 2:17.21 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 PIANU, Nicola 81 Club Atlético Montemar 1:33.72 50m ___:___.___
2 BUFORN RAMIREZ, Jose Manuel 75 C. Aquatic De Alicante 1:24.50 25m ___:___.___
3 ASENSI ALCANTARA, Alejandro 73 C. Aquatic De Alicante 1:19.81 25m ___:___.___
4 BRADLEY, Philip 68 Club Natació Ondara 1:14.59 25m ___:___.___
5 ALBALADEJO RODRIGUEZ, Antonio 74 Club Natació Ondara 1:17.98 25m ___:___.___
6 PEDROSA JURADO, Micael 84 C.N. Master Naturaswim Petrer 1:22.71 25m ___:___.___
7 LOAIZA MOLINA, Juan Carlos 71 C.N. Elche 1:31.50 50m ___:___.___
8 GIMENEZ SANCHEZ, Jesus Manuel 80 C.N. Alfa Ilicitano 1:31.70 25m ___:___.___

Prueba 13 Fem., 200m Estilos AG 20 - 119
29/10/2023 - 11:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

3 NAVARRO ALCARAZ, Marina 59 C.N. Master Naturaswim Petrer NT ___:___.___
4 OLMOS ÍÑIGUEZ, Alba 99 C.N. Master Naturaswim Petrer NT ___:___.___
5 DOMENECH PACHECO, Maria 95 Club Natación Elda NT ___:___.___
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Prueba 13, Fem., 200m Estilos

Serie 2 de 2

2 GARCIA-GUTIERREZ CASTEJON, Mariola 63 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
3 JUSTAMANTE GARCÍA, Laura 79 C.N. Master Naturaswim Petrer 3:27.29 50m ___:___.___
4 SERRANO SANCHEZ, Maria Paz 87 C.N. Master Naturaswim Petrer 2:56.13 25m ___:___.___
5 MARTINEZ I SANTOS, Amanda 94 C. Aquatic De Alicante 3:20.00 25m ___:___.___
6 SURMONINA, nadezda 81 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
7 MORGANE PAULINE RAYNAUD, Manon 94 C.N. Master Naturaswim Petrer NT ___:___.___

Prueba 14 Masc., 200m Libre AG 20 - 119
29/10/2023 - 11:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

2 PASCUAL PUCHE, Pascual 62 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
3 VALENZUELA, Juan Francisco 96 Club Natación Elda NT ___:___.___
4 REDONDO ORIHUELA, Antonio 69 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
5 GONZÁLVEZ LOZANO, Alberto 77 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
6 CANTOS CARABIAS, ALEJANDRO 97 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 PEREZ DOMENECH, David 83 C. Aquatic De Alicante NT ___:___.___
2 ALFONSO PIZARRO, Luis Andres 80 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
3 FERNÁNDEZ GRANDE, Miguel Angel 79 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
4 ALBERO NAVARRO, Alberto 98 C.N. Master Naturaswim Petrer NT ___:___.___
5 PASCUAL DE LA PARTE, Jose Ignacio 53 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
6 FRANCISCO DIAZ, Roberto 82 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
7 SEMPERE MILÁN, José Antonio 87 C.N. Master Naturaswim Petrer NT ___:___.___
8 PASCUAL FLORES, Jordi 93 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 PERAL RODRIGUEZ, Manuel 74 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
2 ALVAREZ COLLADO, Fran 99 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
3 PASCUAL GOMEZ, Alejandro 95 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
4 BLEICHRODT, Han 65 Club Atlético Montemar NT ___:___.___
5 HERNANDEZ JUAN, Marcos 00 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
6 NICOLAS SIGUENZA, Juan Antonio 70 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
7 CRUZ MARTINEZ, Carlos 83 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
8 ESTEVE PEREZ, Cristian 94 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 FEBRERO SERRANO, Miguel Angel 79 C.N. Master Naturaswim Petrer 3:09.73 50m ___:___.___
2 MATEO FERRIZ, Sergio 01 C.N. Master Naturaswim Petrer 3:04.64 50m ___:___.___
3 DUNNE, Nicholas 58 C. Padel Arena Alicante 2:51.12 50m ___:___.___
4 JUAREZ SANCHEZ, Alejandro 78 C. Aquatic De Alicante 2:40.41 25m ___:___.___
5 RODRIGUEZ CLEMENTE, Rafael 77 C. Aquatic De Alicante 2:41.00 25m ___:___.___
6 BOLUFER JORDAN, Jose Ramon 85 Club Natació Ondara 2:54.18 50m ___:___.___
7 TORREGROSA LILLO, Juan Francisco 69 C.N. Alfa Ilicitano 3:06.22 50m ___:___.___
8 GONZALVEZ GARCIA, Jaime 61 C.N. Alfa Ilicitano 3:32.62 25m ___:___.___
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Prueba 14, Masc., 200m Libre

Serie 5 de 5

1 CERDAN MENOR, Alberto 90 C.N. Master Naturaswim Petrer 2:33.22 25m ___:___.___
2 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Alejandro 69 C. Padel Arena Alicante 2:25.41 25m ___:___.___
3 SOLER LLORCA, Jose Maria 82 C.N. Master Naturaswim Petrer 2:08.40 25m ___:___.___
4 SOLER LLORCA, Carlos 82 C.N. Master Naturaswim Petrer 2:03.91 25m ___:___.___
5 VORONIN, Nikolai 69 C.N. Torrevieja 2:07.15 25m ___:___.___
6 ESTRADA NIÑOLES, Oscar 77 C.N. Master Naturaswim Petrer 2:22.01 50m ___:___.___
7 MEDICIS MIRALLES, Miguel 79 C. Padel Arena Alicante 2:31.72 50m ___:___.___
8 FERNANDEZ VIZCAINO, Carlos 77 C. Padel Arena Alicante 2:36.13 25m ___:___.___

Prueba 16 Fem., 100m Libre AG 20 - 119
29/10/2023 - 12:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 MAGALHAES MAGALHAES, Flavia 70 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
4 MACIA MATEU, Maria Jesus 71 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
5 LLOPIS MAS, Carolina 01 Club Natació Ondara NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 VIZCAINO GONZALEZ, Nadia 00 Club Natación Elda NT ___:___.___
2 SAHURIE, Lucia 54 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
3 TORREGROSA GUERRERO, Kenya 95 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
4 SANTOS URIOS, Maria 92 C.N. Alfa Ilicitano NT ___:___.___
5 BERBEL MOLINA, Clara 89 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
6 TORREGROSA CERVERA, Ana 67 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
7 SOLER TONDA, Maria Del Mar 81 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 MIRA DURA, Maria Del Camino 71 Club Natación Elda 1:53.46 25m ___:___.___
2 SARMIENTO GARCIA, Natividad 64 C.N. Alfa Ilicitano 1:44.91 25m ___:___.___
3 FAZACKERLEY DAVIES, Helen 65 C. Padel Arena Alicante 1:39.34 25m ___:___.___
4 GONZÁLEZ AMORÓS, Olga María 78 C.N. Master Naturaswim Petrer 1:37.21 25m ___:___.___
5 BELTRAN RICO, Maribel 66 C. Padel Arena Alicante 1:39.27 25m ___:___.___
6 SEHEULT, Klara 65 C. Padel Arena Alicante 1:44.24 50m ___:___.___
7 STANCIU, Nicoleta 86 C.N. Master Naturaswim Petrer 1:49.98 25m ___:___.___
8 MARTINEZ LOPEZ, Maria Del Pilar 58 C. Padel Arena Alicante 2:03.94 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 SIRVENT MARTINEZ, Cristina 68 Club Natación Elda 1:28.40 25m ___:___.___
2 DÍAZ MACIÁ, Laura 96 C. Aquatic De Alicante 1:20.31 25m ___:___.___
3 ESTAN PEREZ, Laura 85 C.N. Master Naturaswim Petrer 1:18.17 50m ___:___.___
4 REY RUIZ DE SOMAVIA, Maria 78 C. Padel Arena Alicante 1:07.10 25m ___:___.___
5 HERNANDEZ MAESTRE, Alicia 79 C.N. Master Naturaswim Petrer 1:12.87 25m ___:___.___
6 SANCHEZ COBALEDA, Marta 89 Club Natació Ondara 1:20.12 25m ___:___.___
7 GANDOLFINI, Sonia 86 Club Atlético Montemar 1:21.50 50m ___:___.___
8 VAN ANHEREN, Edith 66 C. Padel Arena Alicante 1:31.72 50m ___:___.___
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Prueba 17 800m Libre AG 20 - 119
29/10/2023 - 12:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 DE TERESA COROMINAS, Marilena 81 C.N. Master Naturaswim Petrer NT ___:___.___
2 DAVALOS OBANDO, Ana Lucia 77 Club Natació Ondara NT ___:___.___
3 BERENGUER MASCARO, Monica 76 Club Natació Ondara NT ___:___.___
4 LLORCA PORCEL, Vicente 73 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
5 ALFONSO PIZARRO, Luis Andres 80 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
6 MARTINEZ CANALS, Estefania 87 C.N.Pichon Elche NT ___:___.___
7 FERNANDEZ ORDUÑO, Carolina 93 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 HERRERO ANIZ, Alexandre 02 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
2 VORONIN, Nikolai 69 C.N. Torrevieja NT ___:___.___
3 FEBRERO SERRANO, Miguel Angel 79 C.N. Master Naturaswim Petrer 14:10.07 25m ___:___.___
4 SISCAR CERVERA, Josefa 74 Club Natació Ondara 13:53.73 50m ___:___.___
5 CLAVERO SERRANO, Mario 63 Club Atletismo Apol-Ana 14:02.57 25m ___:___.___
6 ALONSO VIDAL, Sergi 64 Club Natación Elda 14:11.21 25m ___:___.___
7 MARTIN ALVAREZ, Alejandro 85 C. Padel Arena Alicante NT ___:___.___
8 PARRA PAYA, Eva Maria 72 Club Natació Ondara NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 RUIZ HERRERO, Daniel 81 Club Natación Elda 13:22.96 25m ___:___.___
2 POVEDA GUILL, Salvador 61 Club Natación Elda 13:01.20 25m ___:___.___
3 BOLUFER JORDAN, Jose Ramon 85 Club Natació Ondara 11:48.76 25m ___:___.___
4 CANTERO OCHOA, Carla 99 C.N. Master Naturaswim Petrer 11:25.13 50m ___:___.___
5 OLMEDA FRESNEDA, Jose 83 C.N. Master Naturaswim Petrer 11:17.56 25m ___:___.___
6 SANTA MARCO, José Maria 73 C.N. Master Naturaswim Petrer 11:52.87 25m ___:___.___
7 LLOPIS DEVESA, Salvador 68 Club Natació Ondara 13:16.03 25m ___:___.___
8 GUARDIOLA MIRA, Maria José 72 C.N. Master Naturaswim Petrer 13:34.36 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 DIAZ CASTAÑO, Cristopher 91 Club Natación Elda 10:59.27 50m ___:___.___
2 MARTINEZ HURTADO, Juanjo 79 C.N. Master Naturaswim Petrer 10:40.68 25m ___:___.___
3 BOLLELLA, Alexandra 91 C. Aquatic De Alicante 10:40.00 25m ___:___.___
4 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, Miguel Ángel 81 C.N. Master Naturaswim Petrer 9:33.11 25m ___:___.___
5 JIMENEZ JAEN, Felix 72 C.N. Master Naturaswim Petrer 10:30.26 25m ___:___.___
6 PADILLA FUENTES, Mario Rodrigo 78 C. Aquatic De Alicante 10:40.00 25m ___:___.___
7 PUCHE RIBERA, Esther 79 C.N. Master Naturaswim Petrer 10:58.36 50m ___:___.___
8 BERRIO GONZALEZ, Marta 80 C.N. Master Naturaswim Petrer 11:00.00 25m ___:___.___
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Horario de la sesión No. 1 - 1 Jornada Liga Promocion Alicante 29/10/2023 - 10:00

200m Mariposa1. Masc. Final contra reloj10:00 0:0520 - 119 1 Serie 5
200m Mariposa2. Fem. Final contra reloj10:05 20 - 119 1 Serie 2
400m Libre3. Fem. Final contra reloj10:05 0:2520 - 119 3 Series 18
400m Estilos4. Masc. Final contra reloj10:30 0:2020 - 119 2 Series 9

50m Libre5. Fem. Final contra reloj10:50 0:0520 - 119 4 Series 31
50m Libre6. Masc. Final contra reloj10:55 0:1020 - 119 8 Series 64

100m Espalda7. Fem. Final contra reloj11:05 0:0520 - 119 2 Series 11
100m Espalda8. Masc. Final contra reloj11:10 0:0520 - 119 2 Series 16

50m Mariposa9. Fem. Final contra reloj11:15 20 - 119 2 Series 14
50m Mariposa10. Masc. Final contra reloj11:15 0:0520 - 119 4 Series 29

100m Braza11. Fem. Final contra reloj11:20 0:1020 - 119 3 Series 18
100m Braza12. Masc. Final contra reloj11:30 0:1020 - 119 4 Series 26
200m Estilos13. Fem. Final contra reloj11:40 0:1020 - 119 2 Series 9
200m Libre14. Masc. Final contra reloj11:50 0:1520 - 119 5 Series 37
100m Libre16. Fem. Final contra reloj12:05 0:1020 - 119 4 Series 26
800m Libre17. Todos Final contra reloj12:15 0:5520 - 119 4 Series 31

13:10 Final de sesión: Duración total 3:10


